
Tutorato di diritto amministrativo 
  

Orari di ricevimento 
  
  
  

  
I tutor ricevono ciascuno gli studenti del proprio gruppo: 
  
Gruppo 1 – Dott. Simone Rodolfo Masera: giovedì 10-12 (stanza assistenti dir. amm.) 
  
Gruppo 2 – Dott.ssa Flore: Lunedì 12-14 (stanza prof.) 
  
Gruppo 3 – Dott. Vittorio Pampanin: giovedì 16-18 (stanza assistenti dir. amm.) 
  
Gruppo 4 – Dott.ssa Beatrice Rabai: giovedì 10-12 (stanza prof.) NB SOLO NEI GIORNI 23 

ottobre; 6 novembre; 20 novembre; 4 dicembre 
  
  
Per la correzione degli esercizi scritti ricevono, senza distinzione di gruppi: 
  
Dott.ssa Giulia Avanzini: martedì 14-16, giovedì 9-12 (propria stanza) 
  
Dott.ssa Beatrice Rabai: giovedì 10-12 (stanza prof.) NB SOLO NEI GIORNI 23 ottobre; 6 

novembre; 20 novembre; 4 dicembre 
  
  
Per assistenza di carattere pratico (es. ricerca di materiali su banche dati on line), ci si può rivolgere 
a: 
  
Giuseppe Carlo Ricciardi: giovedì 11-12 (stanza Prof.) 
  
  
Recapiti di posta elettronica: 
  
Giulia Avanzini: avanzini@unipv.it 
  
Beatrice Rabai: beatrice.rabai@gmail.com 
  
Simone Rodolfo Masera: rmasera@hotmail.com 
Viviana De Napoli: denapoliviviana@libero.it 
  
Luisa Flore: florel@legali.191.it 
Marta Russo: martarusso86@gmail.com 
  
Vittorio Pampanin: vittorio_pampanin@yahoo.it 
Emanuele Tuccari: emanuele.tuccari@hotmail.it 
  
Giuseppe Carlo Ricciardi: giuseppecarlo.ricciardi@gmail.com 
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